
Mediakit 2025

Právní rádce je odborná příloha týdeníku Ekonom, která 
poskytuje informace ze všech oborů práva. Každé vydání přináší 
silný a jedinečný redakční obsah. Důraz je kladen zejména na 
obchodní, finanční a pracovní právo či regulovaná odvětví. 
Nevynechává témata, jako jsou veřejné zakázky, ochrana dat 
anebo trestní odpovědnost právnických osob.

web: www.pravniradce.ekonom.cz

Ediční plán

1

3

2

4

Nové výzvy v e-právu - kyberbezpečnost, právní subjektivita AI, umělá inteligence v právu 

Stavební řízení - digitalizace rok po krachu

ESG - výstupy z konference - udržitelnost, CSR, zelená transformace

Právní ročenka 2025 / součást Hospodářských novin

27. 3. 2025

11. 9. 2025

26. 6. 2025

11. 12. 2025

Číslo vydání Téma Vydání

* Uzávěrka objednávek a dodání PR podkladů: 3 týdny před vydáním. Uzávěrka dodání inzertních podkladů: 2 týdny před vydáním.



Cena a velikost reklamy
Print
Rozměry na »spad« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu.

2. strana obálky

3. strana obálky

4. strana obálky

Přepáskování titulu (5–10 cm)

127 050 Kč

127 050 Kč

141 900 Kč

97 500 Kč

Termíny pro předání podkladů


Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním


Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním


Přirážka za grafické zpracování 20 %

zrcadlo

179 x 240 mm

zrcadlo

57 x 240 mm

zrcadlo

179 x 76 mm

zrcadlo

179 x 120 mm

zrcadlo

179 x 60 mm

119 166 Kč

46 200 Kč

46 200 Kč

62 700 Kč

34 050 Kč

1/1

1/3 B

1/3 A

1/2 A

1/4

spad

203 x 267 mm

spad

71 x 267 mm

spad

203 x 72 mm

spad

203 x 88 mm

spad

203 x 132 mm

zrcadlo

87 x 240 mm 62 700 Kč

1/2 B

spad

101 x 267 mm

Mediakit 2025


